
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 BONNAL S. 16:31.995
Tempo gara

1 2:08.478 17:04:58.635

2 2:03.795 17:07:02.430

3 2:04.424 17:09:06.854

4 2:03.140 17:11:09.994

5 2:03.221 17:13:13.215

6 2:02.915 17:15:16.130

7 2:01.274 17:17:17.404

8 2:04.364 17:19:21.768

 Po. 2 - # 4 CIAGLIA L. + 05.224
Diff. Primo

1 2:06.002 17:04:56.012

2 2:04.193 17:07:00.205

3 2:04.095 17:09:04.300

4 2:04.137 17:11:08.437

5 2:04.067 17:13:12.504

6 2:04.221 17:15:16.725

7 2:03.628 17:17:20.353

8 2:06.639 17:19:26.992

 Po. 3 - # 151 DOMENICHINI L.+ 14.131
Diff. Primo

1 2:07.914 17:04:58.052

2 2:05.170 17:07:03.222

3 2:05.190 17:09:08.412

4 2:04.978 17:11:13.390

5 2:05.651 17:13:19.041

6 2:05.646 17:15:24.687

7 2:05.320 17:17:30.007

8 2:05.892 17:19:35.899

 Po. 4 - # 65 LABATE A. + 17.760
Diff. Primo

1 2:09.047 17:04:59.849

2 2:05.502 17:07:05.351

3 2:05.222 17:09:10.573

4 2:05.728 17:11:16.301

5 2:05.959 17:13:22.260

6 2:05.797 17:15:28.057

7 2:05.657 17:17:33.714

8 2:05.814 17:19:39.528

 Po. 5 - # 771 GRAZIOLI N. + 18.432
Diff. Primo

1 2:06.603 17:04:57.214

2 2:04.965 17:07:02.179

3 2:06.057 17:09:08.236

4 2:06.544 17:11:14.780

5 2:06.183 17:13:20.963

6 2:06.165 17:15:27.128

7 2:06.281 17:17:33.409

8 2:06.791 17:19:40.200

 Po. 6 - # 200 DI CICCO D. + 29.370
Diff. Primo

1 2:10.152 17:05:01.345

2 2:06.010 17:07:07.355

3 2:06.105 17:09:13.460

4 2:07.027 17:11:20.487

5 2:06.306 17:13:26.793

6 2:06.834 17:15:33.627

7 2:07.478 17:17:41.105

8 2:10.033 17:19:51.138

 Po. 7 - # 2 STUCCHI A. + 32.972
Diff. Primo

1 2:08.413 17:04:59.254

2 2:09.990 17:07:09.244

3 2:06.472 17:09:15.716

4 2:06.566 17:11:22.282

5 2:07.270 17:13:29.552

6 2:07.439 17:15:36.991

7 2:08.628 17:17:45.619

8 2:09.121 17:19:54.740

 Po. 8 - # 931 PARRINI T. + 34.884
Diff. Primo

1 2:11.463 17:05:02.540

2 2:07.379 17:07:09.919

3 2:08.302 17:09:18.221

4 2:07.400 17:11:25.621

5 2:07.719 17:13:33.340

6 2:07.856 17:15:41.196

7 2:07.621 17:17:48.817

8 2:07.835 17:19:56.652

 Po. 9 - # 79 VANTAGGIATO D. + 36.774
Diff. Primo

1 2:11.692 17:05:03.118

2 2:08.377 17:07:11.495

3 2:07.645 17:09:19.140

4 2:07.505 17:11:26.645

5 2:07.223 17:13:33.868

6 2:08.416 17:15:42.284

7 2:07.981 17:17:50.265

8 2:08.277 17:19:58.542

 Po. 10 - # 23 BELLEMO C. + 37.310
Diff. Primo

1 2:10.836 17:05:02.072

2 2:07.453 17:07:09.525

3 2:08.279 17:09:17.804

4 2:09.258 17:11:27.062

5 2:08.141 17:13:35.203

6 2:08.075 17:15:43.278

7 2:08.175 17:17:51.453

8 2:07.625 17:19:59.078

 Po. 11 - # 247 MAZZOLAI F. + 37.737
Diff. Primo

1 2:12.324 17:05:04.064

2 2:08.132 17:07:12.196

3 2:07.931 17:09:20.127

4 2:08.234 17:11:28.361

5 2:07.404 17:13:35.765

6 2:07.926 17:15:43.691

7 2:08.192 17:17:51.883

8 2:07.622 17:19:59.505

 Po. 12 - # 277 DI MAGGIO A. + 40.302
Diff. Primo

1 2:13.584 17:05:05.220

2 2:08.024 17:07:13.244

3 2:07.862 17:09:21.106

4 2:08.076 17:11:29.182

5 2:07.471 17:13:36.653

6 2:08.566 17:15:45.219

7 2:07.986 17:17:53.205

8 2:08.865 17:20:02.070

 Po. 13 - # 103 GUIDI M. + 1:03.112
Diff. Primo

1 2:14.602 17:05:06.408

2 2:08.846 17:07:15.254

3 2:18.434 17:09:33.688

4 2:09.823 17:11:43.511

5 2:09.908 17:13:53.419

6 2:08.473 17:16:01.892

7 2:10.803 17:18:12.695

8 2:12.185 17:20:24.880

 Po. 14 - # 28 BELLU R. + 1:03.267
Diff. Primo

1 2:15.998 17:05:08.070

2 2:10.199 17:07:18.269

3 2:10.483 17:09:28.752

4 2:11.000 17:11:39.752

5 2:11.913 17:13:51.665

6 2:11.638 17:16:03.303

7 2:10.633 17:18:13.936

8 2:11.099 17:20:25.035

 Po. 15 - # 73 AMBROGIANI L.+ 1:11.195
Diff. Primo

1 2:15.572 17:05:07.707

2 2:11.463 17:07:19.170

3 2:12.245 17:09:31.415

4 2:11.214 17:11:42.629

5 2:11.395 17:13:54.024

6 2:11.418 17:16:05.442

7 2:12.484 17:18:17.926

8 2:15.037 17:20:32.963

 Po. 16 - # 80 DELONG A. + 1:18.276
Diff. Primo

1 2:18.282 17:05:10.481

2 2:12.942 17:07:23.423

3 2:12.431 17:09:35.854

4 2:12.938 17:11:48.792

5 2:12.087 17:14:00.879

6 2:12.315 17:16:13.194

7 2:14.079 17:18:27.273

8 2:12.771 17:20:40.044

Fastest lap: 2:01.274 
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Internazionali Supermoto Castelletto 1 S2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 10 MENEI D. + 1:20.007
Diff. Primo

1 2:19.549 17:05:11.963

2 2:12.575 17:07:24.538

3 2:13.018 17:09:37.556

4 2:13.687 17:11:51.243

5 2:12.429 17:14:03.672

6 2:13.212 17:16:16.884

7 2:11.713 17:18:28.597

8 2:13.178 17:20:41.775

 Po. 18 - # 17 CIANI D. + 1:47.317
Diff. Primo

1 2:20.470 17:05:12.336

2 2:12.777 17:07:25.113

3 2:12.772 17:09:37.885

4 2:11.588 17:11:49.473

5 2:12.658 17:14:02.131

6 2:27.170 17:16:29.301

7 2:18.170 17:18:47.471

8 2:21.614 17:21:09.085

 Po. 19 - # 82 LE GALL C. + 1:50.616
Diff. Primo

1 2:21.908 17:05:14.048

2 2:16.276 17:07:30.324

3 2:15.366 17:09:45.690

4 2:17.727 17:12:03.417

5 2:16.705 17:14:20.122

6 2:17.296 17:16:37.418

7 2:16.573 17:18:53.991

8 2:18.393 17:21:12.384

Fastest lap: 2:01.274 
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